

『사이버우대매일부금』약관 개정 신규 대비표

■ 기존가입고객 적용여부 : 적용

■ 시행일 : 2025.07.21

현행	개정(안)	비고
<p>1. 적용범위 ~ 2. 가입대상 (생 략)</p> <p><신 설></p> <p>3. 예금의 신규 및 해지 ~ 13. 자동재예치 (생 략)</p> <p>14. 재예치 제외 ① 법적지급제한, 지급정지 및 해지 제한, 질권설정 등록이 되어 있는 경우 ② 만기일 이후 자동재예치 신청은 불가합니다.</p> <p>부 칙 (생략)</p>	<p>1. 적용범위 ~ 2. 가입대상 (현행과 동일)</p> <p>3. 가입제한 이 예금은 1인 20계좌에 한합니다.</p> <p>4. 예금의 신규 및 해지 ~ 14. 자동재예치 (현행과 동일)</p> <p>15. 재예치 제외 ① 법적지급제한, 지급정지 및 해지 제한, 질권설정 등록이 되어 있는 경우 ② 만기일 이후 자동재예치 신청은 불가합니다. ③ 이 예금을 20좌 초과하여 보유한 고객의 경우, 자동재예치 불가합니다.</p> <p>부칙 (현행과 동일) 이 개정특약은 2025.07.21부터 시행합니다.</p>	<p>가입제한항목 추가</p> <p>조 체하</p> <p>자동재예치 불가 항목 신설</p> <p>시행일</p>